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Nr. Viti I ri/ I 
modif 
ikuar 

Objekti i 
Prokurimit 

Lloji i 
Prokurimit 

Forma juridike 
e finalizimit të 
procedures/Ko
ntrata/Marrëv

eshja 
Kuadër/Sitemi 

Dinamik 

Tipi i Kontra 
tës 

(mall/punë                           
/shërbim/ 

Marrëveshjes 
Kuadër 

Fondi i 
përllogaritur 

Burimi  
I Financimit 
(Buxheti i 
shtetit, të  
Ardhurat, 

Vetëfinancim 
etj) 

Vlera  
për secilën 

Lloji i 
procedurës së 

prokurimit 
/Minikontratë 
në kuadër të 
marrëveshjes 

kuadër 

CPV 
Kod 

Koha e 
planifikuar 

për 
shpalljen e 
procedurës                      

(muaji) 

Organi që 
zhvillon 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave 

të 
përqëndruara 

Kategoritë 
e Regjistrit 

1. 2025 I ri Ushqim 
koncentrat 

për Qen 
Shërbimi 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 2,340,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
 
Te ardhura 
 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
2,340,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur e 
thjeshtuar 

15713 
000-9 

 
 

Dhjetor  
 

Minikontra
të 

2. 2025 I ri Blerje 
uniformash 

dhe 
elementësh 

të tjera 
përbërëse 

të tyre  

Prokurim 

 
Marrëveshje 

kuadër 
Mall 36,666,500 Buxheti i 

Shtetit  
 
Te ardhura 
 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
   36,666,500 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar 

35811 
200-4 

 
 
 
 

Shtator 
 
 
 
  

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara  

Procedurë 
Prokurimi 

. 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 



3. 2025 I ri Blerje 
këpucësh  

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 19,998,039 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
19,998,039 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar   

18800 
000-7 

Nëntor  Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Minikontra
të 

4. 2025 I ri Blerje 
materiale 

të tjera 
veshmba 

thje 

Prokurim Kontratë Mall 600,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
600,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël  

44423
000-1 

Dhjetor  Procedurë 
Prokurimi  

5. 2025 I ri Larje 
teshash 

Prokurim Kontratë Shërbim 96,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
96,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël  

98310 
000-9 

Dhjetor  Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 

 

6. 2025 I ri Shpenzime 
për 

honorare 
(pagesë 

specialist 
fushe) 

Prokurim Kontratë Shërbim 35,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
35,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël  

79994 
000-8 

Dhjetor  Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 

 

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 



7. 2025 I ri Analiza 
laboratori

ke 

Prokurim Kontratë Shërbim 90,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
90,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël  

71900 
000-7 

Dhjetor  Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 

 

8. 2025 I ri Blerje 
diezel 
(Furnizim 
me lëndë 
djegëse 
për 
automjete 
Diesel) 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 53,401,022 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
53,401,022 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar 

09134 
200-9 

Shtator 
 

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Minikontra
të 

9. 2025 I ri Blerje 
benzinë 

(Furnizim 
me lëndë 
djegëse 
për 
automjete 
Benzinë 
pa plumb) 

 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 8,479,800 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
8,479,800 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar  

09132 
100-4 

 

Shtator 
 

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Minikontra
të 

10. 2025 I ri Blerje vajra 
lubrifikant, 
alkool 
frenash 
dhe 
pastrues 
motorri  

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 4,212,900 
 

Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
4,212,900 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar   

09211 
100-2 

Nëntor Agjencia 
Shtetërore e 
Prokurimeve 

të 
Përqëndruara 

Minikontra
të 

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 



11. 2025 I ri Blerje 
materiale 

kancelarie, 
nga kjo: 

 
1. Materiale 
kancelarie 
me bazë 
letre 

 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 893,650.96 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
893,650.96 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
Hapur 

22100 
000-1; 
22816 
100-4; 
22810 
000-1; 
22852 
000-7; 
44423 
000-1. 

Dhjetor  Agjencia 
Shtetërore e 
Prokurimeve 

të 
Përqëndruara 

Minikontra
të 

12. 2025 I ri Blerje 
materiale 

kancelarie, 
nga kjo: 

 
2. Materiale 
kancelarie të 
tjera zyre 

 
 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 236,666.36 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
236,666.36 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
Hapur 

30192 
124-6; 
30192 
130-1; 
44423 
000-1. 

Dhjetor  Agjencia 
Shtetërore e 
Prokurimeve 

të 
Përqëndruara 

Minikontra
të 

 13. 2025 I ri Blerje 
materiale 

kancelarie, 
nga kjo: 

 
3. Blerje 
letër 

 
 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 1,499,734 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
1,499,734 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 
 

39224 
000-8; 
44410 
000-7. 

 

Gusht Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara  

Procedurë 
Prokurimi 

14. 2025 I ri Materiale 
kancelarie 
me bazë 

letre 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 3,001,750 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
3,001,750 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 
 

22100 
000-1; 
22810 
000-1; 
79800 
000-2; 

Gusht Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara  

Procedurë 
Prokurimi 

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 



15. 2025 I ri Blerje 
materialesh 
të ndryshme 
për pastrim, 

nga kjo: 
 

1. Blerje 
detergjent 

dhe 
aromatizues 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 853,286 
 

Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
853,286 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar   

44410 
000-7; 
33741 
100-7; 
39831 
300-9. 

Qershor Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Minikontra
të 

16. 2025 I ri Blerje 
materialesh 
të ndryshme 
për pastrim, 

nga kjo: 
 

2. Blerje 
materiale të 
ndryshme 

për pastrim 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 3,029,454 
 

Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
3,029,454 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
Hapur 

39224 
000-8; 
44410 
000-7 

Dhjetor 

 

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Minikontra
të 

 17. 2025 I ri Blerje 
materialesh 
të ndryshme 
për pastrim, 

nga kjo: 
 

3. Blerje 
kimikatesh 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 85,837.14 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
85,837.14 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Procedurë e 
hapur mbi 
kufirin e 

lartë 
monetar   

24312 
220-2 

 

Dhjetor 

 

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Minikontra
të 

18. 2025 I ri Blerje 
materialesh 
të ndryshme 
për pastrim, 

nga kjo: 

 
- Blerje 

detergjent, 
dezinfektant  

dhe 
aromatizues 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 832,866.82 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
832,866.82 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 
 

90921 
000-9. 

 

Qershor Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara  

Procedurë 
Prokurimi 

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 



19. 2025 I ri Shpenzime 
për 

mirëmbajtj
en e 

objekteve 
ndërtimore 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 68,800,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
68,800,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedurë e 
kufizuar mbi 
kufirin e lartë 

monetar”, 
në fushën e 

mbrojtjes dhe 
të sigurisë. 

 

44190 
000-8 

Shtator 
 

 Procedurë 
Prokurimi 

20. 2025 I ri Riparim 
pajisje 

kazermimi 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 2,499,691 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
2,499,691 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur e 
thjeshtuar 

50000 
000-5    

Qershor  Minikontra
të 

 21. 2025 I ri Shpenzime 
për pritje 
përcjellje 

Prokurim Kontratë Mall 83,333 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
83,333 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël 

79992 
000-4 

Dhjetor  Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 

 

22. 2025 I ri Shpenzime 
për të tjera 
materiale 

dhe 
shërbime 
operative 

Prokurim Kontratë Mall 416,666 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
416,666 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël 

44423 
000-1             

Dhjetor  Procedurë 
Prokurimi  

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 



23. 2025 I ri Blerje 
pjesë 

këmbimi 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 74,521,357 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
74,521,357 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedurë e 
kufizuar mbi 
kufirin e lartë 

monetar”, 
në fushën e 

mbrojtjes dhe 
të sigurisë 

34330 
000-9 

Gusht  Procedurë 
Prokurimi  

24. 2025 I ri Blerje 
goma për 
automjete 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 12,021,838 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
12,021,838 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur  34350 
000-5                    

Shtator 
            
 

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Procedurë 
Prokurimi  

 25. 2025 I ri Blerje 
bateri për 
automjete 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 4,960,148  Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
4,960,148  

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 31440 
000-2 

Shtator 
            
 

Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Procedurë 
Prokurimi  

26. 2025 I ri Sigurim të 
detyrueshëm 
të mjeteve 
motorrike 
TPL për 
Gardën e 
Republikës  

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 12,093,439 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
12,093,439 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 66510 
000-8 

Maj Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Procedurë 
Prokurimi  

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 

 



27. 2025 I ri Sigurimi 
kasko i 

mjeteve 
motorike 

për Gardën 
e 

Republikës 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 6,387,291 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
6,387,291 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 66510 
000-8 

Maj Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Procedurë 
Prokurimi  

28. 2025 I ri Siguracione 
TPL & 

Kasko për 
mjetet 

lundruese 

Prokurim Kontratë Shërbim 900,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
900,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël 

66510 
000-8 

Dhjetor  
 

Procedurë 
Prokurimi 

 29. 2025 I ri Karton 
jeshil për 
shërbime 

jashtë 
shtetit 

Prokurim Kontratë Shërbim 100,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
100,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël  

66510 
000-8 

Dhjetor  Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 

 

30. 2025 I ri Ndryshime 
konstruktive 
të mjeteve 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 15,000,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
15,000,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedure e 
kufizuar”, 

në fushën e 
mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

 

45453 
000-7 

Shtator 
 

 Procedurë 
Prokurimi 

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 



31. 2025 I ri Riparim 
dhe 

mirëmbajt
je mjete 
rrugore  

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 66,249,800  
 

Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
66,249,800 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedurë e 
kufizuar mbi 
kufirin e lartë 

monetar”, 
në fushën e 

mbrojtjes dhe 
të sigurisë. 

 

50112 
000-3                    

E lidhur me 
datë 

27.12.2024 
(zbatimi i të 

cilës ka 
filluar me 

datë 
01.01.2025 

deri më 
31.12.2025) 

 Minikontra
të 

32. 2025 I ri Shpenzime 
për 

qiramarrje 
mjetesh 

transporti 

Prokurim Kontratë Shërbim 425,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
425,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël 

34114 
000-9                

Dhjetor  
 

Procedurë 
Prokurimi  

 33. 2025 I ri Blerje e 
mjeteve të 
transportit 
për Gardën 

e 
Republikës 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 170,000,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
170,000,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedurë e 
kufizuar mbi 
kufirin e lartë 

monetar”, 
në fushën e 

mbrojtjes dhe 
të sigurisë. 

 

34100 
000-8                                                

Qershor  Procedurë 
Prokurimi  

34. 2025 I ri Monitori
min e 

automjete
ve dhe 

bordit të 
tyre me 

GPS  

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 5,000,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
5,000,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedure e 
kufizuar”, 

në fushën e 
mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

 

38112 
100-4 

Korrik  Procedurë 
Prokurimi  

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 

 



 

35. 2025 I ri Medikam
ente 

urgjence, 
materiale 
ekzamini

mi e 
mjekimi 

Prokurim Kontratë Mall 100,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
100,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të vogël 

33680 
000-0 

Dhjetor  
 

Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 

 

 36. 2025 I ri Blerje 
tonerash 

(bojra dhe 
ribone) 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 2.917.592  Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
2.917.592  

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 30125 
110-5; 
30125 
120-8 

Shtator Operatori i 
Blerjeve të 

Përqëndruara 

Procedurë 
Prokurimi  

37. 2025 I ri Blerje 
materiale 

komunikimi 
dhe 

elektronike 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 8,000,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
8,000,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedure e 
kufizuar”, 

në fushën e 
mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

 

44423 
000-1                  

Gusht  
 

Procedurë 
Prokurimi 

38. 2025 I ri Riparim 
pajisje të 
komuniki
mit dhe 

elektronik
ës 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Shërbim 9,499,638 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
9,499,638 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedure e 
kufizuar”, 

në fushën e 
mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

 

50312 
600-1              

Korrik  
 

Minikontra
të 

 

1Ky format përdoret për t’u dërguar në Degën e Thesarit, dhe në institucionin qëndror që vë në dispozicion fondet buxhetore , nëse ka një të tillë 

 



39. 2025 I ri Shpenzime 
për 

qeramarrje 
(linjë fiber 

optike) 

Prokurim Kontratë Shërbim 333,333 
 
 

Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
333,333 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të 

vogël 

45232 
320-1 

Dhjetor  
 

Procedurë 
Prokurimi 

 40. 2025 I ri Integrimi i 
sistemeve 
të sigurisë 

dhe 
vëzhgimit 

me kamera 
në ORV dhe 
infrastrukt

urës së 
Gardës 

Republikës 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 228,906,879 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
228,906,879 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

E hapur 
mbi kufirin 

e lartë 
monetar 

38651 
600-9 

Shtator Agjencia 
Kombëre e 

Shoqërisë së 
Informacionit 

 

Procedurë 
Prokurimi 

41. 2025 I ri Blerje e 
biletave të 
transportit 

ajror 
ndërkombë

tar 

Prokurim Sistem 
dinamik 

Shërbim 500,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
 

Te ardhura 
 
 

Vetefinancim 
 
 

Etj                   

Vlera 
500,000 

 
 

Vlera 
0 
 

Vlera 
0 

 

Vlera 
0 

Blerje 
dinamike e 
biletave për 
transportin 

ajror 

34980 
000-0                   

Dhjetor  
 

Procedurë 
Prokurimi 

42 2025 I ri Blerje 
figura 
qitje 

Prokurim Kontratë Mall 208,333 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
 

Vetefinancim 
 

 
Etj                   

Vlera 
208,333 

 
Vlera 

0 
 

Vlera 
0 
 

Vlera 
0 

Prokurim me 
vlerë të 

vogël 

30195 
300-5 

Dhjetor  
 

Procedurë 
Prokurimi 
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43. 2025 I ri Artikuj të 
ndryshëm 

për 
palestër 

Prokurim Kontratë Mall 208,333 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
 

Vetefinancim 
 
 
 

Etj                   

Vlera 
208,333 

 
Vlera 

0 
 

Vlera 
0 
 

Vlera 
0 

Prokurim me 
vlerë të 

vogël 

44423 
000-1                  

Dhjetor  
 

Procedurë 
Prokurimi 

 44. 2025 I ri Blerje 
materiale 

për 
sektorin 

LE & 
ASHM 

Prokurim Marrëveshje 
kuadër 

Mall 5,000,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
5,000,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

“Procedure e 
kufizuar”, 

në fushën e 
mbrojtjes dhe 

të sigurisë. 

 

35113 
000-9 

Gusht  
 

Procedurë 
Prokurimi 

45. 2025 I ri Artikuj për 
qen 

shërbimi 

Prokurim Kontratë Mall 100,000 Buxheti i 
Shtetit  

 
Te ardhura 

 
Vetefinancim 

 
Etj                   

Vlera 
100,000 

 
Vlera 

0 
Vlera 

0 
Vlera 

0 

Prokurim me 
vlerë të 

vogël 

33680 
000-0 

Dhjetor  
 

Blerje deri 
në  

100.000 
lekë 
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SHEFI I SEKTORIT TË PROKURIMEVE 

 

 
Kryekomisar Tahir IMAMI 


